[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26»   05   2016 г.
№ 145
г. Томск

	О внесении изменений в постановление Администрации Томского района от 27.02.2014 № 58

В соответствии с ч.2 ст.65 Федерального закона РФ от 29.12.2012 № 273-ФЗ (с изменениями и дополнениями) «Об образовании в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации Томского района от 27.02.2014  № 58 «Об утверждении положения о родительской плате за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в муниципальных образовательных организациях Томского района», дополнив пункт 2.2. абзацем следующего содержания:
 «Родительская плата в организациях за присмотр и уход за детьми с ограниченными возможностями здоровья взимается в размере 50% от установленного размера».
2. Управлению Делами (Ефимова О.Е.) опубликовать данное постановление в газете «Томское предместье» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Томский район» в сети «Интернет».
3.  Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Томского района – начальника Управления по социальной политике Железчикова В.П.

 Глава Томского района                                                                               В.Е. Лукъянов
Н. М. Филипова
8(3822)90-36-27
_1471335069.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]